

Kædeby Ejendomme ApS

Hovedgaden 63, 5932 Humble

CVR-nr. 32 27 31 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2023.

Benny Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kædeby Ejendomme ApS Hovedgaden 63 5932 Humble
	CVR-nr.: 32 27 31 49
	Stiftet: 26. juni 2009
	Hjemsted: Humble
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Benny Hansen
Revisor	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Bankforbindelse	Spar Nord Bank, Sankt Nicolai Gade 1A, 5700 Svendborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af udlejningsejendomme til erhverv og beboelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 48 t.kr. mod -89 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	356.427	251.222
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-180.490	-183.340
Driftsresultat	175.937	67.882
Øvrige finansielle omkostninger	-114.039	-178.195
Resultat før skat	61.898	-110.313
Skat af årets resultat	-13.608	21.256
Årets resultat	48.290	-89.057
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	48.290	0
Disponeret fra overført resultat	0	-89.057
Disponeret i alt	48.290	-89.057

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	5.305.016	5.485.506
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.305.016</u>	<u>5.485.506</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.305.016</u>	<u>5.485.506</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	16.256
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>16.256</u>
Likvide beholdninger	<u>53.725</u>	<u>26.680</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>53.725</u>	<u>42.936</u>
Aktiver i alt	<u>5.358.741</u>	<u>5.528.442</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	1.061.130	1.012.840
	Egenkapital i alt	<u>1.186.130</u>	<u>1.137.840</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	495.000	529.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>495.000</u>	<u>529.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	445.139	476.969
	Gæld til pengeinstitutter	2.139.139	2.312.507
	Deposita	223.700	223.700
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.807.978</u>	<u>3.013.176</u>
4	Kortfristet del af langfristet gæld	211.521	206.892
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.500	15.500
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	428.225	396.352
	Selskabsskat	15.608	0
	Anden gæld	187.279	218.182
	Periodeafgrænsningsposter	11.500	11.500
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>869.633</u>	<u>848.426</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.677.611</u>	<u>3.861.602</u>
	Passiver i alt	<u>5.358.741</u>	<u>5.528.442</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.101.897	1.226.897
Årets overførte overskud eller underskud	0	-89.057	-89.057
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.012.840	1.137.840
Årets overførte overskud eller underskud	0	48.290	48.290
	125.000	1.061.130	1.186.130

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	180.490	180.490
Mindre nyanskaffelser	0	2.850
	<u>180.490</u>	<u>183.340</u>
 2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2022	<u>7.796.839</u>	<u>7.796.839</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>7.796.839</u>	<u>7.796.839</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-2.311.333	-2.130.843
Årets af-/nedskrivninger	<u>-180.490</u>	<u>-180.490</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-2.491.823</u>	<u>-2.311.333</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>5.305.016</u>	<u>5.485.506</u>
 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	<u>170.000</u>	<u>170.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>170.000</u>	<u>170.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	<u>-170.000</u>	<u>-170.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-170.000</u>	<u>-170.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

4. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2022</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2022</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	478.139	33.000	445.139	313.000
Gæld til pengeinstitutter	2.317.660	178.521	2.139.139	1.359.837
Deposita	223.700	0	223.700	0
	<u>3.019.499</u>	<u>211.521</u>	<u>2.807.978</u>	<u>1.672.837</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 478 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 580 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 5.361 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 4.725 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Benny Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Benny Torben Hansen

Direktør

ID: 4ce2957a-4106-45d1-b7a2-2919074b32b1

Tidspunkt for underskrift: 27-06-2023 kl.: 09:50:34

Underskrevet med MitID



Benny Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Benny Torben Hansen

Dirigent

ID: 4ce2957a-4106-45d1-b7a2-2919074b32b1

Tidspunkt for underskrift: 27-06-2023 kl.: 09:50:34

Underskrevet med MitID



Morten Heitmann

Navnet returneret af dansk MitID var:

Morten Heitmann

Revisor

ID: 3669b11f-3fc8-42f7-8ef2-b228df6db5cd

Tidspunkt for underskrift: 27-06-2023 kl.: 10:20:26

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 09068fyXNQy250315884

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.